

Firma Helmut Lau  
 Harburger Str. 6  
 94431 Pilsting  
 Deutschland

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF240301845  
 Kundennr.: 21622  
 Datum: 22. März 2024  
 Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski  
 Telefon: +49(0)5409 4034-141  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40032		Lieferungsnr. DI240301953 vom 21.03.2024: Externe Belegnr. FAX / NACH AG: <b>WINTERHOFF WW 30-K+Z, universal, -3000 kg</b> WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 30-K+Z, bis 3000 kg, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, kreuz/horizontal 40/54 mm, Bohrungen Ø 12,5 Stützlast 150 kg, mit Zubehör, Temperguss customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 10,80 kg	3	Stück	41,99	125,97
2	40002		<b>AL-BE EM 80 R-G, -800 kg, Ø 70 mm</b> AL-BE Zugkugelumkupplung EM 80 R-G, bis 800 Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,75 kg	3	Stück	19,63	58,89
3	40009		<b>AL-BE EM 220 R-A, -2200 kg, Ø 45-46 mm</b> AL-BE Zugkugelumkupplung EM 220 R-A, bis 2200 Ø 45-46 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 5,28 kg	3	Stück	29,45	88,35
4	40010		<b>AL-BE EM 220 R-B, -2200 kg, Ø 50-51 mm</b>	2	Stück	29,45	58,90

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240301845

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			AL-BE Zugkugelumkupplung EM 220 R-B, bis 2200 Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,52 kg				
5	40014		<b>AL-BE EM 350 R-C-H1414, -3500 kg, Ø 60 mm</b> AL-BE Zugkugelumkupplung EM 350 R-C-H1414, 3500 kg, Ø 60 mm, Lochabstand horizontal 54 Bohrungen Ø 14,5 mm, Stützlast 200 kg, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 5,80 kg	2	Stück	66,00	132,00
6	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI240301953</b>							<b>472,46</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>472,46</b>
19% MwSt.							89,77
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>562,23</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240301845 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 29,15